

PROTOKOL

z vyhodnocení podaných nabídek na dodávku práce v akcích

” Oprava chodníku Šmeralova ” ” Oprava odvodnění, včetně celoplošné opravy stávajícího krytu ”

Datum konání: 6.06.2012
Zahájení: 14.00 hod.
Místo konání: v místnosti vedoucí technického odboru

Přítomni: jmenovaní členové komise

Ing. Libor Šembera
Věra Bartůňková
Ing. Petr Ullmann

Členové komise svým podpisem na čestném prohlášení potvrzují, že v projednávané věci nejsou podjati - viz. příloha č. 1 tohoto protokolu.

Předsedou komise byl zvolen pan(i) *Šembera*.....

Oznámení o probíhající výběrovém řízení bylo zasláno pěti zájemcům 23.05.2012 na základě přihlášení se do veřejné zakázky malého rozsahu, které bylo uveřejněno na webové stránce města – veřejné zakázky. Na tyto výzvy se vztahuje ustanovení § 18, odst. 5, zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; tj. o veřejné zakázce malého rozsahu. Potvrzení o doručení výzvy zájemcům bylo předloženo členům komise a zůstane založeno u zadavatele.

Lhůta pro podávání nabídek byla stanovena do 6. června 2012 a 12 hodin.
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 17 nabídek.

Před otevřením každé obálky s nabídkou byla každá obálka vizuálně zkontrolována. Obálky s nabídkami uchazečů byly otevírány v pořadí, v jakém byly doručeny a zapsány do seznamu nabídek, který tvoří nedílnou součást tohoto protokolu.

Otevírání obálek nebyli přítomni zájemci.

Komise ihned přikročila k posouzení a hodnocení nabídek.

A) ” Oprava odvodnění, včetně celoplošné opravy stávajícího krytu ”

1. Nabídka uchazeče - z 01.06.2012 - 7 hodin 32 minut

Sílnice CHMELÍŘ s. r. o., IČ: 279 77 951,

Rychtařikova 2173/1, 326 00 Plzeň

Nabídková cena : bez DPH

1.961.100,-

Kč

DPH 20 %

392.200,-

Kč

Cena celkem včetně DPH

2.353.320,- Kč

*Záruka
60 měsíců*

2. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 – 8 hodin 12 minut

ALGON, a.s. – dopravní a inženýrské stavby, IČ: 284 20 403

Joštova 1, 350 02 Cheb

Nabídková cena : bez DPH 2.304.125,- Kč

DPH 20 % 460.825,- Kč

Cena celkem včetně DPH 2.764.950,- Kč

3. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 – 8 hodin 43 minut

SWIETELSKY stavební s.r.o. – odštěpný závod Dopravní stavby Západ, IČ: 480 355 99

Oblast Karlovy Vary, Chebská 113, 360 06 Karlovy Vary

Nabídková cena : bez DPH 1.956.669,45 Kč

DPH 20 % 391.333,89 Kč

Cena celkem včetně DPH 2.348.003,34 Kč

4. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 - 9 hodin 03 minut

Froněk, spol. s r.o., IČ: 475 34 630

Zátíší 2488, 269 01 Rakovník

Nabídková cena : bez DPH 1.570.930,- Kč

DPH 20 % 314.186,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.885.116,- Kč

5. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 – 9 hodin 17 minut

STRABAG a.s., IČ: 608 38 744

Odštěpný závod České Budějovice, Oblast Západ,

Závodní 4/12, 360 06 Karlovy Vary

Nabídková cena : bez DPH 1.447.386,- Kč

DPH 20 % 289.477,20 Kč

Cena celkem včetně DPH 1.736.863,20 Kč

6. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 - 9 hodin 21 minut

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ,

závod Karlovy Vary, IČ: 452 74 924

Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary

Nabídková cena : bez DPH 1.496.260,- Kč

DPH 20 % 299.252,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.795.512,- Kč

7. Nabídka uchazeče - 06.06.2012, 11 hod. 13 min.

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., IČ: 264 02 068

Na Vlečce 117, 360 01 Karlovy Vary

Nabídková cena : bez DPH 1.934.190,- Kč

DPH 20 % 386.838,- Kč

Cena celkem včetně DPH 2.321.028,- Kč

Po vyhodnocení nabídkové ceny jednotlivých uchazečů pro akci " Oprava odvodnění, včetně celoplošné opravy stávajícího krytu " stanovila komise následující pořadí nejvhodnějších nabídek, které doporučuje RM ke schválení :

- | | | | |
|-----------|----------------------|---------------|-----------------|
| 1. místo: | STRABAG, a.s. | nabízená cena | 1.436.863,20 Kč |
| 2. místo: | EUROVIA CS, a.s. | nabízená cena | 1.495.512,- Kč |
| 3. místo: | FRONĚK, spol. s r.o. | nabízená cena | 1.825.116,- Kč |

B) " Oprava chodníku Šmeralova "

1. Nabídka uchazeče - z 05.06.2012 - 14 hodin 39 minut

EURO-BOHEMIA-STAV spol. s r.o., IČ: 252 10 700,

Hodonínská 43, Plzeň

Nabídková cena : bez DPH 1.316.793,40 Kč

DPH 20 % 263.359,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.580.152,- Kč

2. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 - 8 hodin 12 minut

ALGON, a.s. - dopravní a inženýrské stavby, IČ: 284 20 403

Joštova 1, 350 02 Cheb

Nabídková cena : bez DPH 1.618.986,- Kč

DPH 20 % 323.797,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.942.783,- Kč

3. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 - 8 hodin 15 minut

STANAP Karlovy Vary s.r.o., IČ: 252 23 755

Závodu míru 579, 360 17 Karlovy Vary

Nabídková cena : bez DPH 2.176.250,- Kč

DPH 20 % 435.250,- Kč

Cena celkem včetně DPH 2.611.500,- Kč

4. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 - 8 hodin 23 minut

VIDEST s.r.o., IČ: 279 95 771,

Sokolovská 179/79, 360 05 Karlovy Vary

Nabídková cena : bez DPH 1.291.041,10 Kč

DPH 20 % 258.208,20 Kč

Cena celkem včetně DPH 1.549.249,30 Kč

5. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 - 8 hodin 43 minut

SWIETELSKY stavební s.r.o. - odštěpný závod Dopravní stavby Západ, IČ: 480 355 99

Oblast Karlovy Vary, Chebská 113, 360 06 Karlovy Vary

Nabídková cena : bez DPH 1.297.867,16 Kč

DPH 20 % 259.573,43 Kč

Cena celkem včetně DPH 1.557.440,59 Kč

6. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 - 8 hodin 59 minut

KANOV spol. s r.o., IČ: 182 26 027

Oblast Karlovy Vary, Chebská 113, 360 06 Karlovy Vary

Nabídková cena : bez DPH 1.459.430,- Kč

DPH 20 % 291.886,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.751.316,- Kč

7. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 - 9 hodin 17 minut

STRABAG a.s., IČ: 608 38 744

① Odštěpný závod České Budějovice, Oblast Západ,

Závodní 4/12, 360 06 Karlovy Vary

Nabídková cena : bez DPH 1.129.643,- Kč

DPH 20 % 225.929,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.355.572,- Kč

8. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 - 9 hodin 21 minut

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ,

② závod Karlovy Vary, IČ: 452 74 924

Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary

Nabídková cena : bez DPH 1.153.006,- Kč

DPH 20 % 230.601,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.383.607,- Kč

9. Nabídka uchazeče - z 06.06.2012 - 10 hodin 32 minut

MB STAV KV s.r.o., IČ: 279 76 360

③ Kpt. Jaroše 293/10, 360 06 Karlovy Vary

Nabídková cena : bez DPH 1.219.630,- Kč

DPH 20 % 243.926,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.463.556,- Kč

10. Nabídka uchazeče - 06.06.2012, 11 hod. 13 min.

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., IČ: 264 02 068

Na Vlečce 117, 360 01 Karlovy Vary

Nabídková cena : bez DPH 1.340.486,- Kč

DPH 20 % 244.097,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.644.583,- Kč

Po vyhodnocení nabídkové ceny jednotlivých uchazečů pro akci " Oprava chodníku Šmeralova " stanovila komise následující pořadí nejvhodnějších nabídek, které doporučuje RM ke schválení :

- | | | | |
|-----------|-------------------|---------------|----------------|
| 1. místo: | STRABAG, a.s. | nabízená cena | 1.355.572,- Kč |
| 2. místo: | EUROVIA CS, a.s. | nabízená cena | 1.383.607,- Kč |
| 3. místo: | MB STAV KV s.r.o. | nabízená cena | 1.463.556,- Kč |

Jednání skončilo v 14 hodin 30 minut

Podpisy členů komise :

Věra Bartůňková

Ing. Libor Šembera

Ing. Petr Ullmann

Příloha protokolu : 1. Čestná prohlášení členů komise

Zapsal : Ullmann